
ROZPORZĄDZENIE Nr 15 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 

późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ustanawia się pomniki przyrody wymienione w załączniku do rozporządzenia, zwane dalej „po-

mnikami”, stanowiące okazałych rozmiarów drzewa, skupiska drzew, głazy narzutowe i tworów przyrody. 

2. Nazwy i położenie pomników określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2.1. Szczególnym celem ochrony pomników jest zachowanie wartości przyrodniczych, krajobrazowych, 

naukowych, kulturowych i historycznych poprzez ich ochronę w granicach lokalizacji. 

2. Ochrona drzew w granicach lokalizacji obejmuje zasięg korony i systemu korzeniowego nie mniejszy 

niż w promieniu 15 metrów od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa. 

§ 3. W stosunku do pomników, w ramach czynnej ochrony, ustala się możliwość: 

1) dokonywania zabiegów pielęgnacyjno – zabezpieczających zgodnych z ogólnie przyjętymi zasadami 

chirurgii drzew w stosunku do tworów przyrody żywej; 

2) dokonywania zabiegów ochronnych w celu przywrócenia naturalnego stanu w stosunku do tworów 

przyrody nieożywionej. 

§ 4. W stosunku do pomników wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z 

zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub na-

prawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obsza-

rów wodno - błotnych; 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych 

szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk i 

złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z racjo-

nalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

10) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikami sprawuje Wojewoda Mazowiecki. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazo-

wieckiego. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2007r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, 

poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, z 2008r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 

 

 



Załącznik 

do rozporządzenia nr 15 

Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2009r. 

 
Lp. Położenie Obiekt 

poddany 

ochronie 

Nazwa obiektu Obwód 

(cm) 

Wys. 

(m) 

Rodzaj 

skały/ 

minerału 

Inne 

Powiat Gmina / 

dzielnica 

Miejscowość Bliższa lokalizacja Nazwa 

gatunkowa 

polska 

Nazwa 

gatunkowa 

łacińska 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Baniocha Skarb Państwa/Rolnicza 

Spółdzielnia Produkcyjna w 

Baniosze, na terenie parku, 

obok zabudowań RSP 

grupa drzew klon pospolity  

(2 szt.) 

Acer  

platanoides 

330, 280 20, 20   

2 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Baniocha p. Marian Siemiński/w 

ogrodzie (powierzchnia 

leśna) w odległości ok. 20 m 

od budynku mieszkalnego 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 390 24  Józef 

3 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Brzeście teren byłego PGR, nad 

dawnymi stawami hodow-

lanymi 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 505 25   

4 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Brzeście teren parku zabytkowego, 

topola - znajduje się na 

skraju starorzecza Wisły; 

lipa - rośnie pomiędzy 

dworem i oficyną 

grupa drzew topola czarna; 

lipa drobnolistna 

Populus nigra; 

Tilia cordata 

665; 335 35; 25   

5 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Czaplin teren parku wiejskiego drzewo buk pospolity Fagus silvatica 230 20   

6 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Czersk Jezioro Czerskie twór 

przyrody 

     Jeziorko 

Czerskie 

7 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Góra Kalwaria teren cmentarza grzebalne-

go w Górze Kalwarii, nad 

skarpą w odległości około 

80m od bramy cmentarnej - 

po lewej stronie drogi 

głównej 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2szt.) 

Quercus robur 321, 271 15, 16   

8 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Góra Kalwaria teren parafii rzymsko-

katolickiej księży Marianów, 

obok kaplicy św. Antoniego 

na skarpie Wisły 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 430 25   

9 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Góra Kalwaria działka leśna należąca do 

posesji nr 25, w odległości 

ok. 250 m na południe od tej 

ulicy 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(5 szt.) 

Quercus robur 170-225 20   

10 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Góra Kalwaria za zabudowaniami posesji 

nr 48 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 225 17   

11 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Karolino-

Walewice 

p. Witold Sutkowski/obok 

budynku mieszkalnego, w 

odległości ok. 10 m 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 300 20   

12 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Kiełbaska Państwowy Fundusz 

Ziemi/w odległości od 350 

m do 450 m na zachód od 

zabudowań wsi Kiełbaska, 

na gruntach ugorujące i 

uprawy lesne 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 370, 350, 

345 

23, 22, 

18 

  

13 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Krzymów WZL/obok zabudowań 

osady leśnictwa 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(4 szt.); klon 

pospolity 

Quercus robur, 

Acer  

platanoides 

355, 355, 

325, 

250;270 

20;18  Dęby im. 

Czesława 

Wycecha 

14 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Podłęcze p. Tadeusz Kocan/ok. 150 m  

na północny- wschód od 

szosy, na działce rolnej 

drzewo topola czarna Populus nigra 465 35   

15 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Podłęcze p. Jan Latoszek/ok. 150 m 

na północny-zachód od 

szosy, na działce rolnej 

grupa drzew topola biała, 

topola czarna 

Populus alba, 

Populus nigra 

600; 450 32; 32   

16 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Podłęże p. Stanisława Wro-

tek/pradolina Wisły, pole 

uprawne,  odległości ok.. 

150 m na płn. Od drogi 

Brześce-Podłęże 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 360 25  Mały Jacek 

17 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Podłęże p. Bronisława Kuchar-

czyk/pradolina Wisły, pole w 

odległości ok. 200 m na płn. 

Od drogi Brzeście-Podłęże 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 590 22  Książę 

Mazowiecki 

18 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

Potycz Rolnicza Spółdzielnia 

Produkcyjna "Przyszłość" w 

Potyczu/na terenie parku 

wiejskiego; jesion nad 

zarośniętym stawem, w 

pobliżu chlewni; lipa nad 

stawem na granicy sadu 

(centralna część parku) 

grupa drzew lipa drobnolistna; 

jesion wyniosły 

Tilia cordata; 

Fraxinus 

excelsior 

530; 355 25; 22   

19 piaseczyński Góra 

Kalwaria 

wsie Coniewo 

 i Podgórze 

Skarb Państwa/w pasie 

drogowym szosy Góra 

Kalwaria-Warka, na granicy 

wsi Coniewo i Podgórze 

grupa drzew topola biała 

 (5 szt.) 

Populus alba 390, 335, 

325, 320, 

370 

26-30   

20 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Bielawa teren małego parku przy 

budynku mieszkalnym 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 240 22   

21 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Kawęczyn teren parku zabytkowego drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 365 20   



22 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Kawęczyn Skarb państwa/park wiejski, 

buk-na skraju parku od 

strony południowej, dąb-na 

skarpie doliny Wisły od 

strony zachodniej 

grupa drzew buk pospolity; 

dąb szypułkowy 

Fagus silvatica; 

Quercus robur 

300; 360 20; 20   

23 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

teren Stowarzyszenia 

Autorów "ZAIKS" około 10m 

od budynku mieszkalnego 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 450 20   

24 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

teren należący do Stowa-

rzyszenia ZAIKS - Dom 

Pracy Twórczej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 300 15   

25 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

przy posesji Nr 33 drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 310 18   

26 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Teresa Latyńska/działka 

nr 1516 

głaz narzuto-

wy 

  300; 300; 

340 

0,60; 

0,45; 

0,60 

granit (3 szt.) Głazy 

Żeromskiego 

27 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Jan Zawistowski/w parku 

przydomowym 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.); brzoza 

brodawkowata 

Quercus robur; 

Betula  

verrucosa 

260, 275; 

220 

23, 23; 

25 

  

28 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Bogdan Gackowski/w 

parku przydomowym 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.), sosna 

wejmutka 

Quercus robur, 

Pinus strobus 

260, 340; 

300 

22; 22   

29 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

Skarb Państwa/obok 

budynku Kina "Beata" 

drzewo brzoza brodaw-

kowata 

Betula  

verrucosa 

225 20   

30 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Maria Jabłonska/w 

ogrodzie, obok domu 

mieszkalnego 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 320 18   

31 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

Urząd Miasta i Gminy 

Konstancin-Jeziorna/w 

zadrzewieniu drogi 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(6 szt.); lipa 

drobnolistna; 

grusza polna 

Quercus robur; 

Tilia cordata; 

Pyrus commu-

nis 

275, 400, 

345, 350, 

375, 300; 

280; 210 

20, 28, 

28, 20, 

22, 20; 

25; 18 

  

32 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Zofia Kornacka/w 

odległości ok. 6 m od 

budynku mieszkalnego 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 260 23   

33 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Aleksander Biały/ogród 

przydomowy 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 310, 280, 

285 

23   

34 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Ewa Ratyńska/ogród 

przydomowy, na skraju 

posesji 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 330 26   

35 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Julita Azembska/w 

odległości ok. 50 m na 

południe od budynku 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 275 27   

36 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Janusz Bałaban/ok. 5 m 

od pawilonu usługowego 

"Wyprawa Skór Futerko-

wych i Renowacja Futer" 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 310 23   

37 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Stanisława i Stefan 

Choromańscy/w ogródku 

przydomowym, ok. 10 m od 

zabudowań w kierunku 

wschodnim 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 290 23   

38 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

Urząd Miasta Konstancin-

Jeziorna/w ogrodzie 

przydomowym 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 270 23   

39 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Maria Hanna Kowal-

ska/działka nr ew. 1325/1 

przy ul. Sobieskiego 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.); sosna 

pospolita 

Quercus robur; 

Pinus silvestris 

230; 225; 

225 

20; 20   

40 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Władysław Chmielnicki/w 

ogrodzie przydomowym, 

ok. 10 m na płd. od budynku 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 270 26   

41 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Róża Krzyżanowska/teren 

małego parku prywatnego 

przy posesji 

grupa drzew dąb szypułkowy; 

buk pospolity; 

cyprysik grosz-

kowy 

Quercus robur; 

Fagus silvatica; 

Chamaecyparis 

pisifera Endl. 

270; 

270???; 

90+50+70 

23; 21; 

10 

  

42 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

Państwowe Przedszkole Nr 

3 w Konstancinie-

Jeziorna/obok budynku, po 

jego prawej stronie 

drzewo dąb czerwony Quercus rubra 250 24   

43 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

Urząd Rady Mini-

strów/skarpa przy ul. 

Słonecznej 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(5 szt.) 

Quercus robur 460; 410; 

345; 300; 

280 

26-28   

44 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Karol Szmigielski/na 

posesji przy ul. Sadowej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 290 26   

45 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Michał i Joanna Olczak/w 

parku przydomowym 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 455, 365 28   

46 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Zofia i Stanisław 

Lampart/ obok budynku 

mieszkalnego 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 330 25   

47 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

współwłaściciele: p. 

Krystyna Henisz, p. Julian 

Henisz, p. Halina Herse, p. 

Jolanta Verisella, p. Teresa 

Herse/w ogrodzie otaczają-

cym willę "Julia" 

grupa drzew choina kanadyj-

ska; sosna 

pospolita; brzoza 

sp. 

Tsuga cana-

diensis; Pinus 

silvestris; 

Betula sp. 

220; 235; 

200 

16; 18; 

18 

  

48 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

Skarb Państwa/działka leśna grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 300, 300, 

300 

15-17   

49 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Leon Ciecierski, p. 

Andrzej Ciecierski, p. 

Wiesława Krystyna 

Przestrzelska/na działce 

leśnej, przy skrzyżowaniu ul. 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 280 16   



S. Batorego i ul. Jagielloń-

ska 

50 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Marzena Molik, p. Marek 

Krzysztof Molik/na działce 

leśnej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 260 16   

51 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

p. Jan Dymek/działka 

budowlana nr 80 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 255 22   

52 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Konstancin - 

Jeziorna 

ul. Broniewskiego 42, 

działka ewid. Nr 10 teren 

Warszawskiego Obszaru 

Chronionego 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 235 22   

53 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Obory teren parku wiejskiego w 

miejscowości Obory 

grupa drzew dąb szypułkowy; 

wiąz szypułkowy 

Quercus robur; 

Ulmus laevis 

420; 533 25; 30   

54 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Obory teren Ośrodka Wypoczyn-

kowego Związku Literatów 

Polskich w Słomczynie 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 628 22   

55 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Obory Związek Literatów Polskich-

Dom Pracy Twórczej/park 

zabytkowy; 4 jesiony 

wyniosłe-w grupie w 

południowej części parku; 

wiąz szypułkowy i 2 lipy 

drobnolistne-nad stawem 

we wschodniej części parku 

grupa drzew jesion wyniosły 

(4 szt.); lipa 

szerokolistna (2 

szt.); wiąz 

szypułkowy 

Fraxinus 

excelsior; Tilia 

cordata; Ulmus 

laevis 

320, 300, 

345, 285; 

450, 410; 

350 

20-30   

56 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Opacz p. Jan Kaczorowski/obok 

zabudowań gospodarczych 

Opacz nr 29 

drzewo topola biała Populus alba 480 35  Białodrzew 

Krysów 

57 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Skolimów ul. Sobieskiego 12 drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 274 28   

58 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Skolimów Skarb Państwa/w parku 

wiejskim, obok zabytkowe-

go dworu 

grupa drzew lipa drobnolistna, 

orzech czarny, 

robinia biała 

Tilia cordata, 

Iuglens nigra, 

Robinia 

pseudoacacia 

280, 260, 

300 

20   

59 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Słomczyn teren działki p. Aleksandra 

Krasnodębskiego 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 348 16   

60 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Słomczyn Parafia rzymsko-Katolicka w 

Słomczynie/teren cmentarza 

kościelnego, w zadrzewie-

niu przykościelnym 

grupa drzew lipa drobnolistna 

(4 szt.) 

Tilia cordata 500, 470, 

345, 230 

25   

61 piaseczyński Konstancin 

- Jeziorna 

Słomczyn p. Jacek Borecki/ok. 40 m na 

zachód od drogi, w 

sąsiedztwie domu nr 50 

drzewo wierzba biała Salix alba 405 22   

62 piaseczyński Lesznowola Derdy Zakład Wychowawczy 

"Caritas" w Derdach/ogród 

przydomowy 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 335 28   

63 piaseczyński Lesznowola Derdy Zakład Wychowawczy 

"Caritas" w Derdach/w 

parku 

 dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 270, 245 28, 26   

64 piaseczyński Lesznowola Jazgarzewsz-

czyzna 

Urząd Gminy Lesznowo-

la/skrzyżowanie ulic 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 360 16   

65 piaseczyński Lesznowola Lesznowola Państwowe Gospodarstwo 

Rolne-Łazy-Gospodarstwo 

w Lesznowoli/przy drodze 

gruntowej (wewnątrzzakła-

dowej), po stronie połu-

dniowej w odległości ok. 30 

m od budynku mieszkalne-

go 

drzewo jesion wyniosły Fraxinus 

excelsior 

255 20   

66 piaseczyński Lesznowola Łazy Państwowe Gospodarstwo 

Rolne Łazy-Gospodarstwo 

w Lesznowoli/w dawnym 

parku dworskim, w 

odległości 20 m od 

dawnego dworku 

drzewo jesion wyniosły Fraxinus 

excelsior 

270 25   

67 piaseczyński Lesznowola Mroków p. Janusz Mainka/w 

dawnym parku wiejskim, w 

promieniu ok. 80 m od 

zabudowań 

grupa drzew jesion wyniosły 

(3 szt.) 

Fraxinus 

excelsior 

275, 306, 

270 

20, 30, 

30 

  

68 piaseczyński Lesznowola Mroków p. Janusz Mainka/obok 

zabytkowego dworku (od 

strony północnej) w 

odległości ok. 1 m od 

budynku 

grupa drzew cyprysik grosz-

kowy odmiana 

szpilkowata (2 

szt.) 

Chamaecyparis 

pisifera 

Squarrosa 

105, 75 i 75 12, 10   

69 piaseczyński Lesznowola Władysławowo p. Roman Jabłonowski/na 

skraju gruntu rolnego w 

grupie drzew stanowiących 

pomnik przyrody 

drzewo grusza pospolita Pyrus commu-

nis 

200+170 11   

70 piaseczyński Lesznowola Władysławów p. Roman Jabłonow-

ski/działka rolna (półenkla-

wa leśna);dęby szypułkowe 

i grab zwyczajne znajdują 

się obok drogi polnej; lipa 

drobnolistna w odległości 

ok. 50 m od drogi na ścianie 

lasu; w odległości 200-300 

m od zabudowań mieszkal-

nych 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.); lipa 

drobnolistna; 

grab pospolity 

Quercus robur, 

Tilia cordata, 

Carpinus 

betulus 

345, 310, 

270;312; 

180 

18; 18; 

16 

 Drzewa 

Jabłonow-

skiego 

71 piaseczyński Lesznowola Władysławów p. Zbigniew Mitlejner/ 

grunty rolne, pomiędzy 

małymi kompleksami lasów 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 245 28   

72 piaseczyński Lesznowola Zamienie Skarb Państwa/na terenie 

Wytwórni Sórowic i 

Szczepionek, nad stawem 

drzewo wiąz szypułkowy Ulmus laevis 335 22   



(resztka parku dworskiego) 

73 piaseczyński Piaseczno  Administracja Lasów 

Państwowych/obok siedziby 

Nadleśnictwa Chojnów 

grupa drzew lipa drobnolistna; 

dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Tilia cordata; 

Quercus robur 

200; 330, 

340, 380 

22; 25, 

25, 22 

  

74 piaseczyński Piaseczno Bogatki po wschodniej stronie szosy 

Jazgarzew - Łoś przy 

skrzyżowaniu z drogą polną 

Głosków - Pęchery - przy 

murowanej kapliczce 

drzewo sosna pospolita Pinus silvestris 260 22  Małgosia 

75 piaseczyński Piaseczno Bogatki Nadleśnictwo Chojnów 

Leśnictwo Bogatki/ok. 20 m 

od linii oddziałowej 

grupa drzew sosna pospolita 

(2 szt.) 

Pinus silvestris 220, 200 32, 29   

76 piaseczyński Piaseczno Bogatki Nadleśnictwo Chojnów 

Leśnictwo Bogatki/ok. 120 

m od linii oddziałowej 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 570, 380 29, 28   

77 piaseczyński Piaseczno Bogatki Nadleśnictwo Chojnów 

Leśnictwo Bogatki/ok. 80 m 

od linii oddziałowej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 315 28   

78 piaseczyński Piaseczno Chojnów około 40m od linii oddzia-

łowej pomiędzy oddziałem 

171 i 159 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 305 30   

79 piaseczyński Piaseczno Chojnów Nadleśnictwo Chojnów 

Leśnictwo Dobiesz 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(6szt.) 

Quercus robur 315, 375, 

390, 400, 

360, 415 

30-35  Dęby 

Chojnowskie 

80 piaseczyński Piaseczno Chojnów około 12m na wschód od 

drogi gruntowej Nowinki - 

Wojciechowice 

drzewo sosna pospolita Pinus silvestris 260 35  Wysoka 

Sosna 

81 piaseczyński Piaseczno Chojnów Skarb Państwa/na połu-

dniowym skraju lasu, przy 

polnej drodze biegnącej do 

Krępy 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 365 25   

82 piaseczyński Piaseczno Chylice p. Henryk Rybacki/na działce 

budowlanej obecnie 

użytkowanej rolniczo, 

położonej przy ul. Dwor-

skiej, pomiędzy posesjami 

Dworska 7 

i Broniewskiego 1 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 360 22   

83 piaseczyński Piaseczno Głosków teren działki p. Marii 

Skaubani 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 420 18  Stary 

84 piaseczyński Piaseczno Głosków przy drodze prowadzącej do 

dawnego majątku Karolin 

od drogi polnej Głosków - 

Mieszkowo 

aleja klon srebrzysty 

(32szt.); grab 

pospolity 

Acer sacchari-

num, Carpinus 

betulus 

klony 2 i 7 - 

pniowe, 

grab 2-

pniowy 

15-16  Aleja 

Karolińska 

85 piaseczyński Piaseczno Głosków p. Maria Oczkowska/obok 

budynku mieszkalnego 

drzewo jesion wyniosły Fraxinus 

excelsior 

330 26   

86 piaseczyński Piaseczno Głosków Urząd Miasta i Gminy 

Piaseczno/w szczątkowej 

alei ciągnącej się wzdłuż 

ulicy 

grupa drzew lipa drobnolistna 

(2 szt) 

Tilia cordata 340, 405 26   

87 piaseczyński Piaseczno Głosków Urząd Miasta i Gminy 

Piaseczno/na skrzyżowaniu 

ul. Rybnej z drogą do młyna 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 365 26   

88 piaseczyński Piaseczno Głosków-

Zielona 

p. Maria Radlisiak/wzdłuż 

granicy niezabudowanej 

działki 

grupa drzew dab szypułkowy 

(4 szt.) 

Quercus robur 310, 340, 

370, 310 

20, 20, 

17, 18 

  

89 piaseczyński Piaseczno Gołków osiedle "Kamionka" aleja świerk pospolity 

(61 szt.);  wiąz 

górski (odmiana 

zwisająca) (2 szt.) 

Picea abies; 

Ulmus grabla 

pendula 

150-205; 

90-100 

18; 5   

90 piaseczyński Piaseczno Jastrzebie Skarb Państwa/obok 

siedziby leśnictwa Chojnów 

w Jastrzębiu 

drzewo buk pospolity Fagus silvatica 265 16   

91 piaseczyński Piaseczno Jazgarzew Skarb Państwa/po zachod-

niej stronie drogi Jazga-

rzew-Pęchery, na skraju lasu 

ok. 150 m od drogi 

drzewo sosna pospolita Pinus silvestris 290 25   

92 piaseczyński Piaseczno Jazgarzew Skarb Państwa/ok. 40 m na 

zach. od drogi Jazgarzew-

Pęchery, na skraju lasu, 

obok granicznego rowu, w 

odległości ok. 250 m od 

rzeki 

drzewo sosna pospolita Pinus silvestris 285 18   

93 piaseczyński Piaseczno Jazgarzew były: Warszawski Zespół 

Leśny/na skraju lasu, przy 

drodze 

drzewo sosna pospolita Pinus silvestris 250 24   

94 piaseczyński Piaseczno Jazgarzew były: Warszawski Zespół 

Leśny/na skraju lasu, przy 

drodze 

drzewo sosna pospolita Pinus silvestris 225 24   

95 piaseczyński Piaseczno Łbiska Skarb Państwa/wzdłuż drogi 

asfaltowej Jazgarzew- 

Pęcherami, po zachodniej 

stronie, obok zabudowań 

PGR 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur  430, 330, 

280 

  

96 piaseczyński Piaseczno Nowinki teren działki p. Edwarda 

Zembrzuskiego przy trakcie 

Wareckim 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 335 22   

97 piaseczyński Piaseczno Orzeszyn p. Jan Henryk Dąbrowski/w 

odległości ok. 15 m na 

zachód od zabudowań 

mieszkalnych, na granicy 

siedliska i pola ornego 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 300 22   



98 piaseczyński Piaseczno Piaseczno teren parku szkolnego 

należącego do Technikum 

Rolniczego 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 315, 392, 

375 

16, 22, 

20 

  

99 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Skarb Państwa grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 400, 315 28, 25   

100 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Emilia Pietrykowska/w 

prywatnym parku leśnym 

otaczającym dom 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 382 28   

101 piaseczyński Piaseczno Piaseczno mienie opuszczone /na 

przedłużeniu ul. Mickiewi-

cza, teren leśny w pobliżu 

posesji przy ul. Mickiewi-

cza 37 

grupa drzew sosna pospolita 

(4 szt.) 

Pinus silvestris 215, 200, 

195, 175 

25  Cztery 

Siostry 

102 piaseczyński Piaseczno Piaseczno przy drodze łączącej Zalesie 

Górnej  z szosą Piaseczno - 

Góra Kalwaria 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 370 24   

103 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Skarb Państwa/naprzeciw 

nieruchomosci nr 10, przy 

zbiegu z ul. Przemysłową, w 

odległości 2,0 m od korony 

jezdni, po jej zachodniej 

stronie 

drzewo kasztanowiec 

pospolity 

Aesculus 

hippocastanum 

350 15   

104 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Zakon Sióstr Urszula-

nek/osiedle Zalesie Dolne, 

na terenie ogrodu, na 

zapleczu budynku mieszkal-

nego 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 320 15  Dąb 

Tadeusza 

Zawadzkiego 

"Zośki" 

105 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Lidia i Jacek Jagiel-

scy/osiedle Zalesie Dolne, 

Aleja Kalin 9, działka 

budowlana częściowo 

zalesiona 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 295 20   

106 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Tadeusz Karpiński/osiedle 

Zalesie Dolne, Aleja 

Kalin 11, działka leśna, 

częściowo sad 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 290 25   

107 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Urząd Miasta i Gminy w 

Piasecznie/osiedle Zalesie 

Dolne, na terenie nie 

zabudowanym, przylegają-

cym do linii kolejowej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 300 28   

108 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Barbara Krauze i p.  Ewa 

Krauze/osiedle Zalesie 

Dolne, w ogrodzie 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 325, 405 22, 30  Dęby 

Szarych 

Szeregów 

109 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Urząd Miasta i Gminy 

Piaseczno/działka leśna, w 

odległości ok. 35 m na 

wschód od pomnika 

"Pamięci Ofiar Hitleryzmu" 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 285 30   

110 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Skarb Państwa/osiedle 

Zalesie Dolne, pas leśny 

pomiędzy ulicami Czerem-

chową i Stołeczną 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(6 szt.) 

Quercus robur 335, 370, 

330, 270, 

270, 260 

30, 32, 

28, 25, 

25, 20 

  

111 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Piasecznie, Poradnia 

Przeciwgruźlicza i Chorób 

Płuc/ogród przydomowy 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 315 28   

112 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Helena Rosłoń/ogród grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 265, 260 28   

113 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Marian Adamski/osiedle 

Zalesie Dolne, w ogrodzie 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 260 27   

114 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Jan Szpakowicz/ogród drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 280 25   

115 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Urząd Miasta i Gminy 

Piaseczno/działka leśna przy 

ul. Mickiewicza, do skrzy-

żowania z Aleją Kalin 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 290, 305, 

335 

18, 20, 

20 

  

116 piaseczyński Piaseczno Piaseczno osiedle Zalesie Dolne, obok 

budynku Biblioteki Publicz-

nej Miasta i Gminy Piasecz-

no-Filii w Zalesiu Dolnym 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 290 30   

117 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Ryszard Żurawiecki/ 

osiedle Zalesie Dolne, na 

terenie działki budowlanej 

przed frontem budynku 

mieszkalnego 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 370 26   

118 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Skarb Państwa-Urząd 

Miasta Piaseczno/na terenie 

pasa zieleni leśnej-

osiedlowej, przy skrzyżowa-

niu z Aleją Kasztanową, 

obok mostku nad strumie-

niem, w pobliżu szkoły 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 330 30   

119 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Edward Ciecierski/osiedle 

Zalesie Dolne, na działce 

budowlanej-leśnej (wyko-

rzystanie działki-warsztat 

samochodowy 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 300 26   

120 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Leszek Sarama/osiedle 

Zalesie Dolne, na terenie 

działki poleśnej-budowlanej 

grupa drzew sosna pospolita; 

dąb szypułkowy 

Pinus silvestris; 

Quercus robur 

230; 240 25; 25   

121 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Zofia Dratwa/na terenie 

działki leśno-budowlanej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 335 28   



122 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Jan Szczęsny/na terenie 

działki leśno-budowlanej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 310 32   

123 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Jerzy Muszyński/na 

posesji, osiedle Zalesie 

Dolne 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 350 25   

124 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Maria Baranow-

ska/osiedle Zalesie Dolne, 

skrzyżowanie z Al. Kalin, na 

terenie posesji prywatnej 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 310, 330, 

335 

22   

125 piaseczyński Piaseczno Piaseczno PKP/obok stacji PKP 

Piaseczno, pomiędzy 

budynkami mieszkalnymi 

PKP, w pasie zieleni 

pomiędzy torami kolejo-

wymi a ulicą 

drzewo modrzew 

europejski 

Larix decidua 210 16   

126 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Piotr Szczęsny/na 

zabudowanej posesji, w 

narożniku ogrodzenia, za 

garażem 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 290 25   

127 piaseczyński Piaseczno Piaseczno p. Bogdan Wyporek/posesja 

nr 30, na zachód od 

zabytkowego budynku przy 

ogrodzeniu graniczącym z 

działką nr 28 

drzewo wiąz szypułkowy Ulmus laevis 320 26   

128 piaseczyński Piaseczno Piaseczno na dziedzińcu Ośrodka 

Doskonalenia Kadr Krajo-

wego Związku Rolników, 

Kółek i Organizacji Rolni-

czych/na terenie osiedla 

zalesie Dolne 

głaz  

narzutowy 

  720 1,70 głaz 

zmigmaty-

zowany z 

wygładami 

lodowco-

wymi 

Głaz 

Zbigniewa 

Czyżewicza 

129 piaseczyński Piaseczno Piaseczno ul. Mickiewicza dz ewid. 

23/13 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(6 szt.); sosna 

pospolita (3 szt.) 

Quercus robur; 

Pinus silvestris 

250-290; 

195-230 

22; 21   

130 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Skarb Państwa/działka 

leśna, po zachodniej stronie 

ulicy 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.); sosna 

pospolita 

Quercus robur; 

Pinus silvestris 

270, 340, 

360; 195 

22; 20   

131 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Dinero Sp. z o.o. w Piasecz-

nie/obręb 57, przy ogrodze-

niu posesji nr 9 (odległość 

ok. 0,5 m) 

drzewo dąb czerwony Quercus rubra 395 18   

132 piaseczyński Piaseczno Piaseczno osiedle Zalesie Dolne, park grupa drzew sosna pospolita 

(2 szt.) 

Pinus silvestris 220, 235 22   

133 piaseczyński Piaseczno Piaseczno Młodzieżowa Spółdzielnia  

Budowlano-Mieszkaniowa 

w Piasecznie/na terenie 

budowy Młodzieżowej 

Spółdzielni Budowlano-

Mieszkaniowej 

głaz  

narzutowy 

  1750 210 granitoid 

czerwony o 

strukturze 

grubokrysta-

licznej 

Mazur 

134 piaseczyński Piaseczno Pilawa przy szosie Piaseczno - Góra 

Kalwaria 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.); grusza 

polna 

Quercus robur; 

Pirus commu-

nis 

380, 310; 

300 

20; 16   

135 piaseczyński Piaseczno Pilawa Skarb Państwa/obok 

zabudowań byłego 

Nadleśnictwa Chojnów, ok. 

50 m od szosy Piaseczno-

Góra Kalwaria 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 365 28   

136 piaseczyński Piaseczno Pilawa-

Orzeszyn 

p. Czesław Łagowski/we 

wsi, na działce przy drodze 

do Chojnowa 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(7 szt.) 

Quercus robur 350, 330, 

300, 295, 

290, 270, 

270 

25, 25, 

18, 18, 

20, 22, 

16 

 Dęby 

Łagowskiego 

137 piaseczyński Piaseczno Stefanów po zachodniej stronie drogi 

Piaseczno - Góra Kalwaria 

drzewo dab szypułkowy Quercus robur 357 22   

138 piaseczyński Piaseczno Ustanów były: Warszawski Zespół 

Leśny-Warszawa, ul. 

Wawelska 52-54/przy drodze 

Chojnów-Ustanów, przed 

mostkiem od strony 

Chojnowa 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 320 24   

139 piaseczyński Piaseczno Ustanów były: Warszawski Zespół 

Leśny-Warszawa, ul. 

Wawelska 52-54/w kom-

pleksie leśnym 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 280 23   

140 piaseczyński Piaseczno Wola  

Gałkowska 

w parku zabytkowym, w 

szpalerach oddzielających 

park od gruntów rolnych 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 355, 340, 

335 

28   

141 piaseczyński Piaseczno Zalesie Dolne przy szosie Warszawa-

Grójec, około 15m od Al. 

Kasztanowej 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2szt.) 

Quercus robur 300, 315 20, 18   

142 piaseczyński Piaseczno Złotokłos Skarb Państwa/park wiejski 

otaczający szkołę podsta-

wową 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(6 szt.) 

Quercus robur 255-380 25-28   

143 piaseczyński Piaseczno Żabieniec Skarb Państwa/na terenie 

resztki parku podworskiego, 

na południowym skraju 

parku, przy polnej drodze 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 320 20   

144 piaseczyński Prażmów Łoś teren parku podworskiego grupa drzew świerk pospolity 

(2szt.); wiąz 

pospolity (3szt.); 

buk pospolity  

(3 szt.) 

Picea abies; 

Ulmus 

campestris; 

Fagus silvatica 

270, 225; 

350, 200, 

130; 200, 

200, 180 

28; 25; 

28 

  

145 piaseczyński Prażmów Łoś Skarb Państwa/wzdłuż drogi 

polnej szerokości 4,0 m, w 

pobliżu (ok. 300 m) 

grupa drzew lipa drobnolistna 

(29 szt.); kaszta-

nowiec biały  

Tilia cordata; 

Aesculus 

hippocasta-

200-350; 

50-220; 90 

12-22   



dawnego parku dworskiego, 

jest pozostałością układu 

komponowanej zieleni 

(20 szt.); dąb 

szypułkowy  

(1 szt.) 

num; Quercus 

robur 

146 piaseczyński Prażmów Łoś Nadleśnictwo Chojnów/ok. 

70 od rzeki Jeziorki, na łące 

śródleśnej w rezerwacie 

przyrody 

drzewo tulipanowiec 

amerykański 

Liriodendron 

tulipifera 

170 23   

147 piaseczyński Prażmów Prażmów Urząd Gminy Prażmów/nad 

rz. Jeziorka, 100 m od 

mostku za kościołem 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 325 22   

148 piaseczyński Prażmów Ustanów Skarb Państwa/w parku 

wiejskim obok zabudowań 

Rolniczej Spółdzielni 

Produkcyjnej 

grupa drzew dąb szypułkowy; 

wiąz szypułkowy 

Quercus robur; 

Ulmus laevis 

410; 290 25; 25  Prezes 

149 piaseczyński Prażmów Wilcza Wólka p. Jan Młoxniak/przy drodze 

wiejskiej, obok drogi 

zawodne-Racibory, na 

działce rolnej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 290 22   

150 piaseczyński Prażmów Zawodne p. T. Paciorek i p. H. Matułki/ 

na granicy działek zabudo-

wanych 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 290 22   

151 piaseczyński Prażmów Zawodne p. Jan Dziekański/działka 

rolna położona częściowo 

na niewysokiej skarpie, 3 

dęby-rosną na polu ornym, 

2 dęby-rosną na skarpie 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(5 szt.) 

Quercus robur 270, 275, 

260, 255, 

290 

18-22   

152 piaseczyński Tarczyn Braniny Siedleckie Przedsiębiorstwo 

Produkcji Leśnej "Las"- 

Gospodarstwo Hodowlane 

Brominy/w parku podwor-

skim, w pobliżu budynku 

administracyjnego (w 

odległości ok. 15 m) od 

strony wschodniej 

drzewo topola biała Populus alba 450 25   

153 piaseczyński Tarczyn Brominy Siedleckie Przedsiębiorstwo 

Produkcji Leśnej "Las" w 

Siedlcach-Gospodarstwo 

Hodowlane/w parku 

podworskim, ok. 12 m od 

budynku gospodarczego 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 300 22   

154 piaseczyński Tarczyn Drozdy były: PGR Drozdy/przy 

drodze wjazdowej do 

zabudowań gospodarstwa 

PGR Drozdy, w odległości 

ok. 40 m od zabytkowego 

dworu 

drzewo buk pospolity Fagus silvatica 200+200 16   

155 piaseczyński Tarczyn Jeżowice Zakład Doświadczalny PAN 

w Jastrzębiu 05-551 

Skroków-Zakład Hodowlany 

w Jeżewicach/park wiejski 

drzewo buk pospolity Fagus silvatica 310 30   

156 piaseczyński Tarczyn Many p. Marianna Danielewicz, p. 

Helena Szyszka, p. Zofia 

Sieramowska/przed frontem 

dworu w parku wiejskim 

(podworski) 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 290 26   

157 piaseczyński Tarczyn Michrów Lasy Państwowe/przy szosie 

(po stronie północnej) 

prowadzącej z Rembertowa 

do Kurowa, na skraju lasu 

grupa drzew sosna pospolta; 

dąb szypułkowy; 

Pinus silvestris; 

Quercus robur 

215; 237 20; 20  Sosnowska 

i Dębowski 

158 piaseczyński Tarczyn Michrów Wojewódzki Zarząd Dróg i 

Mostów-Rejon Piaseczno/w 

pasie drogi lokalnej relacji 

Rembertów-Kruszew/po 

stronie południowej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 300 23   

159 piaseczyński Tarczyn Pawłowiec przy drodze łączącej 

Pawłowice z Kawęczynem 

po jej północnej stronie 

obok zabudowań mieszkal-

nych Stacji Hodowli Roślin 

Ogrodniczych 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 470 18   

160 piaseczyński Tarczyn Prace Duże w parku podworskim, w 

części wschodniej, na osi 

dworu 

drzewo topola biała Populus alba 440 28   

161 piaseczyński Tarczyn Tarczyn p. Tadeusz Latoszyński/w 

ogrodzie przydomowym 

drzewo kasztanowiec 

pospolity 

Aesculus 

hippocastanum 

275 16   

Zastępca Dyrektora 

Wydziału Infrastruktury i Środowiska: 

Piotr Sobucki 


